
Rēzeknes 5. pamatskolas 1.-2. klašu skolēni iepazīst jaunāko latviešu 

animācijas filmu 

Animācijas filmas “Kaka, pavasaris un draugi” savdabīgie varoņi aktualizē mūžsenas un 

mūsdienām ļoti vajadzīgās vērtības: draudzība, ģimene, mīlestība, spēja pārvarēt bailes. 

Sākumskolas skolēniem šis kinostāsts izraisīja patiesas emocijas: satraukumu, smieklus, 

līdzpārdzīvojumu. Vairāki skolēni pirms tam bija lasījuši Andrusa Kivirehka grāmatu “Kaka un 

pavasaris”, tāpēc varēja salīdzināt, kā dažādi mākslas veidi iedarbojas. Daži skolēni izteica 

nodomu izlasīt arī grāmatu. 

Skolēnu atsauksmes 

 “Man visvairāk patika frikadeles, ka viņas baidījās no pelmeņa, bet patiesībā tur iekšā 

bija frikadele.”/Katrīne 

 “Visinteresantākā bija dzīvā fotogrāfija.”/Linards 

 “Man visvairāk patika pazudušās zeķes, jo man arī tā notiek.”/Vladimirs  

 

Informāciju sagatavoja 2.c klases audzinātāja Regīna Ogriņa 

                                 


